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KẾ HOẠCH 

Trang trí, tuyên truyền cổ động trực quan chào mừng 

 Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Gia Lai lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030 

 

Thực hiện Kế hoạch số 01-KH/TBPVĐH ngày 09/9/2025 của Tiểu ban Phục 

vụ Đại hội Đảng bộ tỉnh nhiệm kỳ 2025 - 2030 về các hoạt động tuyên tuyền, khánh 

tiết của Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030; 

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Kế hoạch trang trí; tuyên truyền, cổ 

động trực quan chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Gia Lai lần thứ I, nhiệm kỳ 

2025 - 2030 như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

- Nhằm triển khai thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 

01-KH/TBPVĐH ngày 09/9/2025 của Tiểu ban phục vụ Đại hội Đảng bộ tỉnh nhiệm 

kỳ 2025 - 2030; nâng cao nhận thức về mục đích, ý nghĩa, tầm quan trọng của Đại hội 

đại biểu Đảng bộ tỉnh Gia Lai lần thứ I. 

- Việc tổ chức trang trí, tuyên truyền cổ động trực quan chào mừng Đại hội đại 

biểu Đảng bộ tỉnh Gia Lai lần thứ I cần chuẩn bị chu đáo, bảo đảm tiến độ, an toàn, 

tiết kiệm và đạt hiệu quả. 

II. NỘI DUNG 

1. Trang trí, tuyên truyền cổ động trực quan chào mừng Đại hội đại biểu 

Đảng bộ tỉnh Gia Lai lần thứ I  

- Đơn vị chủ trì: Trung tâm Văn hóa tỉnh. 

- Đơn vị phối hợp: Các phòng, đơn vị thuộc Sở; các đơn vị liên quan. 

2. Thực hiện trang trí, tuyên truyền cổ động trực quan  

2.1. Trang trí bên trong và bên ngoài địa điểm tổ chức Đại hội 

a) Thời gian thực hiện và hoàn thành: Từ ngày 25 đến ngày 30/9/2025. 

b) Địa điểm: Trung tâm Hội nghị tỉnh. 

c) Đơn vị thực hiện: Trung tâm Văn hóa tỉnh. 

d) Đơn vị phối hợp: Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở và các đơn vị liên 

quan. 

e) Nội dung và hình thức trang trí  

- Nội dung: Thực hiện theo bộ maket trang trí Đại hội Đảng bộ tỉnh được Tiểu 

ban Phục vụ Đại hội duyệt. 

- Hình thức: Trang trí phông sân khấu, tiêu đề phương châm Đại hội, pano, khẩu 

hiệu, mô hình biểu trưng Đại hội, Cổng chào Đại hội,…; trang trí mặt sàn sân khấu, 

cây cảnh, tivi và chuẩn bị một số điều kiện cần thiết để phục vụ Đại hội,… 

2.2. Tuyên truyền cổ động trực quan trên địa bàn tỉnh Gia Lai 

a) Thời gian:  



- Thời gian hoàn thành: Trước ngày 25/9/2025. 

- Thời gian tháo dỡ: Ngày 31/10/2025. 

b) Nội dung: Thực hiện tuyên truyền cổ động trực quan sau khi Tiểu ban Phục vụ 

Đại hội Đảng bộ tỉnh thống nhất maket.  

c) Hình thức: Mô hình biểu trưng Đại hội, pano dọc, pano ngang, pano khối hộp 

(03/04 mặt), băng rôn dọc, băng rôn ngang, màn hình điện tử (led), hộp đèn,… 

d) Đơn vị thực hiện: Trung tâm Văn hóa tỉnh (thực hiện tuyên truyền trên địa bàn 

tỉnh Gia Lai -  phía Đông); Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San (thực hiện tuyên 

truyền trên địa bàn tỉnh Gia Lai - phía Tây).  

đ) Đơn vị phối hợp: Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch và các đơn vị liên quan.  

(Phụ lục nội dung thực hiện công tác tuyên truyền, cổ động trực quan của Trung 

tâm Văn hóa tỉnh và Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San kèm theo) 

2.3. Tuyên truyền trên địa bàn các xã, phường  

a) Thời gian:  

- Thời gian hoàn thành: Trước ngày 25/9/2025. 

- Thời gian tháo dỡ: Ngày 31/10/2025. 

b) Nội dung: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch cung cấp maket được thống nhất để 

các xã, phường thực hiện. 

(Maket kèm theo) 

c) Hình thức: Mô hình biểu trưng Đại hội, pano dọc, pano ngang, pano khối hộp 

(03/04 mặt), băng rôn dọc, băng rôn ngang, màn hình điện tử (led), hộp đèn, cổng hơi, 

cổng chào, nhà chờ các tuyến xe Buýt,… 

d) Đơn vị thực hiện: Các xã, phường trên địa bàn tỉnh.  

đ) Đơn vị phối hợp: Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch và các đơn vị liên quan. 

IV. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

Từ nguồn Ngân sách nhà nước cấp tổ chức Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Gia 

Lai lần thứ I. 

 IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Quản lý Văn hóa - Gia đình 

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan triển khai, đôn đốc thực hiện Kế 

hoạch bảo đảm tiến độ đề ra. 

- Cung cấp maket tuyên truyền được duyệt gửi các cơ quan, đơn vị, địa phương 

trên địa bàn tỉnh để tuyên truyền. 

- Kiểm tra, đôn đốc, phối hợp thực hiện công tác trang trí, tuyên truyền cổ động 

trực quan chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Gia Lai lần thứ I.  

2. Văn phòng Sở 

Tổng hợp dự toán kinh phí thực hiện trang trí, tuyên truyền cổ động trực quan 

gửi cơ quan có thẩm quyền.  

3. Trung tâm Văn hóa tỉnh 

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan triển khai thực hiện các nhiệm vụ 

được phân công theo Kế hoạch. 



- Dự toán kinh phí triển khai các nhiệm vụ gửi Văn phòng Sở tổng hợp.  

4. Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San 

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan triển khai thực hiện các nhiệm vụ 

được phân công theo Kế hoạch. 

- Dự toán kinh phí triển khai các nhiệm vụ gửi Văn phòng Sở tổng hợp.  

5. Các đơn vị trực thuộc Sở 

- Đăng tải, thông tin tuyên truyền cổ động trực quan trên các website của các 

đơn vị về Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Gia Lai lần thứ I. 

- Tuyên truyền cổ động trực quan trên các màn hình điện tử (led) trước cổng đơn 

vị (nếu có), tuyên truyền pano, băng rôn dọc, băng rôn ngang về Đại hội đại biểu Đảng 

bộ tỉnh Gia Lai lần thứ I. 

6. Đề nghị UBND các xã, phường  

- Chỉ đạo các đơn vị liên quan thực hiện tuyên truyền cổ động trực quan về Đại 

hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Gia Lai lần thứ I trên các phương tiện: Pano, băng rôn dọc, 

băng rôn ngang, hộp đèn, màn hình điện tử (led), cổng chào, cổng hơi, nhà chờ các 

tuyến xe Buýt,…. 

- Chỉ đạo các công ty, doanh nghiệp tham gia hoạt động quảng cáo thương mại 

kết hợp với tuyên truyền nhiệm vụ chính trị trên địa bàn xã, phường quản lý thực hiện 

tuyên truyền cổ động trực quan về Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Gia Lai lần thứ I trên 

các phương tiện: Pano dọc, pano ngang, hộp đèn, màn hình điện tử (led), cổng chào, 

cổng hơi. Tập trung tuyên truyền tại các địa điểm trung tâm, quảng trường, các tuyến 

đường chính của xã, phường,… 

- Phối hợp, hỗ trợ, tạo điều kiện cho các đơn vị thực hiện tuyên truyền cổ động 

trực quan trên địa bàn xã, phường về Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Gia Lai lần thứ I. 

Giao Phòng Quản lý Văn hóa - Gia đình theo dõi, đôn đốc, kiểm tra và báo cáo 

Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tình hình triển khai thực hiện Kế hoạch 

này. Yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ trưởng đơn vị thuộc Sở và các địa 

phương phối hợp tổ chức thực hiện./.  
 

Nơi nhận:      
- Tiểu ban Phục vụ Đại hội (báo cáo); 

- UBND tỉnh (báo cáo);  
- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ; 

- UBND các xã, phường (phối hợp); 

- Phòng VHXH các xã, phường; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở; 
- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở; 
- Lưu: VT, QLVHGĐ. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đỗ Thị Diệu Hạnh 
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